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ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“G. SOLIMENE”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)
C.F. 93001760763

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Percorso di Il
. . . . Agraria Agroalimentare Agroindustria . . )
Amministrazione Finanza Marketing 2 f S Liceo Classico Livello (serale
Servizi Informativi Aziendali Produzioni e Trasformazioni per Adulti)
Viticoltura ed Enologia
Circolari di servizio a.s. 2017/18
Ai Docenti

Ai Coordinatori di classe
ITE-ITT -LICEO- SERALE
Al DSGA

LORO SEDI

Avviso n.100 - Oggetto: Rettifica convocazione Consigli di classe di marzo a.s. 2017-2018.

A rettifica di quanto stabilito si comunica che i consigli di classe programmati per il giorno 28 marzo sono
rinviati a giovedi 05 aprile. Resta invariato il calendario degli altri consigli di classe come da avviso n.98.
Si riporta di seguito la nuova convocazione:

Giovedi 5 aprile 2018

Ore 15.00

Ore 15.45

Ore 16.30

Ore 17.15

Ore 18.00

Ore 18.45

3AITE

1BITE

1CITE

2BITE

3BITE

4BITE

0.d.G. : Analisi di meta periodo della classe (febbraio 2018 — marzo 2018)

Lavello, 23/03/2018

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Anna dell’AQUILA



